EXTRATO DE TERMO ADITIVO  058/2015 – EUROENGE ENGENHARIA CIVIL E ELÉTRICA LTDA-ME

Termo Aditivo 058/2015 do Contrato de Prestação de Serviço CPS 027/14 – EUROENGE
ENGENHARIA CIVIL E ELÉTRICA LTDA-ME – Processo nº 2014/347441. Contratante:
Organização das Voluntárias de Goiás/OVG. Contratado: EUROENGE ENGENHARIA CIVIL E
ELÉTRICA LTDA-ME. Objeto: Aditar o Contrato Principal em sua Cláusula Primeira – Do Objeto
do Contrato, a fim de alterar a tabela que discrimina os itens que serão fornecidos, diante da
supressão, bem como a Cláusula Quarta – Do Valor do Contrato, passando o valor do contrato para
R$ 155.301,34 (cento e cinquenta e cinco mil trezentos e um reais e trinta e quatro centavos) e
Cláusula Nova – Da Vigência. Signatários: OVG – Eliana Maria França Carneiro – Diretora Geral,
Olavo Marsura Rosa – Diretor Administrativo/Financeiro. Contratado: EUROENGE
ENGENHARIA CIVIL E ELÉTRICA LTDA-ME – Radamés Mendes da Mota.